
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/958/22 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2022r. poz.1634, poz.1692, poz.1747, poz. 1079, poz.1768, poz. 1725, 

poz. 1964, poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 4. Załącznik dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan dochodów i wydatków na zadania związane z przeciwdziałaniem Covid-19 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 o niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 7210



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7210



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/958/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2022 r. 

 w złotych  

 

   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 1 568 595,33 0,00 29 659,57 1 598 254,90 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
174 305,00 0,00 29 659,57 203 964,57 

  75095  Pozostała działalność 170 000,00 0,00 29 659,57 199 659,57 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
170 000,00 0,00 29 659,57 199 659,57 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

170 000,00 0,00 24 997,09 194 997,09 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 4 662,48 4 662,48 

 758   Różne rozliczenia 29 773 674,05 0,00 237 282,00 30 010 956,05 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
905 002,52 0,00 0,00 905 002,52 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 2 341 995,53 0,00 237 282,00 2 579 277,53 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
1 456 420,00 0,00 237 282,00 1 693 702,00 

 852   Pomoc społeczna 8 754 321,80 0,00 205 806,00 8 960 127,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7210



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 722 591,30 0,00 205 806,00 2 928 397,30 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
2 722 591,30 0,00 205 806,00 2 928 397,30 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 283 518,53 -358 675,14 754 000,00 14 678 843,39 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
63 882,53 0,00 0,00 63 882,53 

  85395  Pozostała działalność 13 708 256,53 -358 675,14 754 000,00 14 103 581,39 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
63 882,53 0,00 0,00 63 882,53 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 820,00 0,00 26 000,00 34 820,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 000,00 0,00 728 000,00 1 728 000,00 

 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
12 635 554,00 -358 675,14 0,00 12 276 878,86 

 855   Rodzina 23 847 454,00 0,00 4 500,00 23 851 954,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 775,00 0,00 0,00 5 775,00 

  85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

 926   Kultura fizyczna 969,90 0,00 400 000,00 400 969,90 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

 bieżące razem: 163 467 203,27 -358 675,14 1 631 247,57 164 739 775,70 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 485 826,34 0,00 29 659,57 1 515 485,91 

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 109 900,00 0,00 25 000,00 134 900,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7210



  60016  Drogi publiczne gminne 109 900,00 0,00 25 000,00 134 900,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
109 900,00 0,00 25 000,00 134 900,00 

 750   Administracja publiczna 95 695,00 0,00 43 200,00 138 895,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
95 695,00 0,00 43 200,00 138 895,00 

  75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 36 408,96 36 408,96 

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 6 791,04 6 791,04 

 758   Różne rozliczenia 4 881 201,84 0,00 8 700,73 4 889 902,57 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 8 700,73 8 700,73 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 8 700,73 8 700,73 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 018 463,70 -1 068 090,00 0,00 4 950 373,70 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 726 756,40 -1 068 090,00 0,00 4 658 666,40 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 520 701,00 -1 068 090,00 0,00 2 452 611,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 516 090,00 -1 068 090,00 0,00 2 448 000,00 

 

  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 068 090,00 -1 068 090,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 16 438 950,32 -1 068 090,00 76 900,73 15 447 761,05 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 128 179,18 -1 068 090,00 43 200,00 5 103 289,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7210



 Ogółem: 179 906 153,59 -1 426 765,14 1 708 148,30 180 187 536,75 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 614 005,52 -1 068 090,00 72 859,57 6 618 775,09 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7210



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/958/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 5 522 384,27 599 084,27 599 084,27 9 195,40 589 888,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 923 300,00 4 923 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 505 584,27 599 084,27 599 084,27 9 195,40 589 888,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 906 500,00 4 906 500,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 000,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 000,00 1 102 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 815 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 815 300,00 3 815 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 804 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 804 500,00 3 804 500,00 0,00 0,00 0,00 

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 17 563 448,22 6 832 952,93 6 832 952,93 0,00 6 832 952,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 730 495,29 10 730 495,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 530,00 -80 530,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 482 918,22 6 832 952,93 6 832 952,93 0,00 6 832 952,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 649 965,29 10 649 965,29 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 14 204 448,22 3 473 952,93 3 473 952,93 0,00 3 473 952,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 730 495,29 10 730 495,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 530,00 -80 530,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 123 918,22 3 473 952,93 3 473 952,93 0,00 3 473 952,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 649 965,29 10 649 965,29 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 7 544 827,00 5 744 827,00 5 744 827,00 0,00 5 744 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 000,00 -235 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 309 827,00 5 744 827,00 5 744 827,00 0,00 5 744 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 000,00 1 565 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 122 000,00 322 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 000,00 -235 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 887 000,00 322 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 000,00 1 565 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 12 432 359,19 12 316 664,19 11 503 959,19 8 316 622,00 3 187 337,19 0,00 638 400,00 174 305,00 0,00 0,00 115 695,00 115 695,00 95 695,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 290,00 -77 290,00 -74 700,00 -74 700,00 0,00 0,00 0,00 -2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 545,08 34 955,08 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 32 955,08 0,00 0,00 50 590,00 50 590,00 50 590,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 440 614,27 12 274 329,27 11 431 259,19 8 241 922,00 3 189 337,19 0,00 638 400,00 204 670,08 0,00 0,00 166 285,00 166 285,00 146 285,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7210



 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 476 850,00 476 850,00 21 050,00 0,00 21 050,00 0,00 455 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 478 850,00 478 850,00 23 050,00 0,00 23 050,00 0,00 455 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 7 852 550,00 7 736 855,00 7 705 550,00 6 289 700,00 1 415 850,00 0,00 27 000,00 4 305,00 0,00 0,00 115 695,00 115 695,00 95 695,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 290,00 -77 290,00 -74 700,00 -74 700,00 0,00 0,00 0,00 -2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590,00 2 590,00 2 590,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 777 850,00 7 659 565,00 7 630 850,00 6 215 000,00 1 415 850,00 0,00 27 000,00 1 715,00 0,00 0,00 118 285,00 118 285,00 98 285,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 579 750,00 579 750,00 292 150,00 139 200,00 152 950,00 0,00 117 600,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 955,08 32 955,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 955,08 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 660 705,08 612 705,08 292 150,00 139 200,00 152 950,00 0,00 117 600,00 202 955,08 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 47 500 849,67 46 325 121,89 41 352 487,25 34 607 493,83 6 744 993,42 4 033 259,42 519 956,00 419 419,22 0,00 0,00 1 175 727,78 1 175 727,78 55 727,78 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 475 849,67 46 325 121,89 41 402 487,25 34 607 493,83 6 794 993,42 3 983 259,42 519 956,00 419 419,22 0,00 0,00 1 150 727,78 1 150 727,78 55 727,78 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 28 291 811,86 27 171 811,86 24 791 867,61 21 069 252,25 3 722 615,36 1 915 661,15 412 592,00 51 691,10 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 266 811,86 27 171 811,86 24 841 867,61 21 069 252,25 3 772 615,36 1 865 661,15 412 592,00 51 691,10 0,00 0,00 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 15 852 624,80 15 852 624,80 7 161 182,30 4 379 778,03 2 781 404,27 967 037,50 7 724 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 443 088,00 443 088,00 239 114,00 40 380,80 198 733,20 0,00 203 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 295 712,80 16 295 712,80 7 400 296,30 4 420 158,83 2 980 137,47 967 037,50 7 928 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 4 520 829,30 4 520 829,30 1 643 904,30 887 917,03 755 987,27 200 000,00 2 676 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 443 088,00 443 088,00 239 114,00 40 380,80 198 733,20 0,00 203 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 963 917,30 4 963 917,30 1 883 018,30 928 297,83 954 720,47 200 000,00 2 880 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 14 210 816,00 14 193 816,00 2 032 042,00 782 737,00 1 249 305,00 0,00 12 161 774,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -382 523,90 -365 523,90 -4 049,90 -199,90 -3 850,00 0,00 -361 474,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 751 848,76 751 848,76 751 848,76 55 302,80 696 545,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 580 140,86 14 580 140,86 2 779 840,86 837 839,90 1 942 000,96 0,00 11 800 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 13 635 554,00 13 618 554,00 1 461 580,00 235 537,00 1 226 043,00 0,00 12 156 974,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -382 523,90 -365 523,90 -4 049,90 -199,90 -3 850,00 0,00 -361 474,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 751 848,76 751 848,76 751 848,76 55 302,80 696 545,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 004 878,86 14 004 878,86 2 209 378,86 290 639,90 1 918 738,96 0,00 11 795 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 26 361 554,19 26 361 554,19 3 041 648,14 2 143 738,97 897 909,17 0,00 22 088 742,00 1 231 164,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 620,00 -2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 140,00 7 140,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 366 074,19 26 366 074,19 3 046 148,14 2 148 238,97 897 909,17 0,00 22 088 742,00 1 231 184,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 394 214,00 394 214,00 392 514,00 93 919,00 298 595,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 714,00 398 714,00 397 014,00 98 419,00 298 595,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku 

do lat 3 

przed zmianą 2 504 541,19 2 504 541,19 1 268 377,14 976 543,97 291 833,17 0,00 5 000,00 1 231 164,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 620,00 -2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 504 561,19 2 504 561,19 1 268 377,14 976 543,97 291 833,17 0,00 5 000,00 1 231 184,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 19 949 086,81 14 143 933,11 14 043 933,11 316 375,77 13 727 557,34 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 805 153,70 5 805 153,70 2 106 965,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -194 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 159,00 -194 159,00 -194 159,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 758 427,81 14 147 433,11 14 047 433,11 316 375,77 13 731 057,34 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 610 994,70 5 610 994,70 1 912 806,40 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 250 870,59 47 920,59 47 920,59 9 575,77 38 344,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 950,00 202 950,00 202 950,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -194 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 159,00 -194 159,00 -194 159,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 711,59 47 920,59 47 920,59 9 575,77 38 344,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 791,00 8 791,00 8 791,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7210



 

 90095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 719 753,21 519 214,91 419 214,91 90 000,00 329 214,91 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 538,30 3 200 538,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 723 253,21 522 714,91 422 714,91 90 000,00 332 714,91 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 538,30 3 200 538,30 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 7 004 327,05 5 519 862,68 370 662,68 6 000,00 364 662,68 5 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 484 464,37 1 484 464,37 1 340 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 684,22 7 684,22 7 684,22 0,00 7 684,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 008 511,27 5 524 046,90 374 846,90 6 000,00 368 846,90 5 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 484 464,37 1 484 464,37 1 340 000,00 0,00 0,00 

 92195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 300 589,18 300 589,18 300 589,18 6 000,00 294 589,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 684,22 7 684,22 7 684,22 0,00 7 684,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 773,40 304 773,40 304 773,40 6 000,00 298 773,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 184 849 565,47 157 068 852,02 96 831 689,83 51 966 618,31 44 865 071,52 13 036 696,92 43 375 577,00 1 824 888,27 0,00 2 000 000,00 27 780 713,45 27 780 713,45 3 598 388,18 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 067 422,90 -498 933,90 -82 249,90 -74 899,90 -7 350,00 -50 000,00 -361 474,00 -5 210,00 0,00 0,00 -568 489,00 -568 489,00 -194 159,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 348 806,06 1 298 216,06 1 058 646,98 100 183,60 958 463,38 0,00 203 974,00 35 595,08 0,00 0,00 50 590,00 50 590,00 50 590,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 130 948,63 157 868 134,18 97 808 086,91 51 991 902,01 45 816 184,90 12 986 696,92 43 218 077,00 1 855 273,35 0,00 2 000 000,00 27 262 814,45 27 262 814,45 3 454 819,18 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7210



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVIII/958/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Wieluń na 2022r. 

           

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 4 923 300,00 - 16 800,00 4 906 500,00  

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 108 000,00 - 6 000,00 1 102 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 068 000,00 - 6 000,00 1 062 000,00  

    Projekt rozbudowy wodociągu we wsi Starzenice 8 000,00 - 6 000,00 2 000,00  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 815 300,00 - 10 800,00 3 804 500,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 303 367,31 - 10 800,00 3 292 567,31  

    Dobudowa kanalizacji sanitarnej - Kurów ulica Wieluńska - poprawa warunków bytowych mieszkańców 110 800,00 - 10 800,00 100 000,00  

 600   Transport i łączność 10 730 495,29 - 80 530,00 10 649 965,29  

  60016  Drogi publiczne gminne 10 730 495,29 - 80 530,00 10 649 965,29  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 244 400,00 - 80 530,00 9 163 870,00  

    Budowa drogi -  Dąbrowa, ul. Torowa -  etap II 630 000,00 - 10 800,00 619 200,00  

    Budowa drogi Małyszyn-Urbanice 590 000,00 - 28 000,00 562 000,00  

    Budowa odcinka ulicy Konopnickiej w Wieluniu 99 000,00 - 97 730,00 1 270,00  

    Przebudowa ulicy Krakowskie Przedmieście wraz z budową skrzyżowań typu okrężnego - etap I  1 200 000,00 56 000,00 1 256 000,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 800 000,00 - 235 000,00 1 565 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 800 000,00 - 235 000,00 1 565 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 - 235 000,00 1 565 000,00  

 
   Wypłata odszkodowań za grunty pod drogi 800 000,00 - 242 000,00 558 000,00 

 

    Zakup działki o numerze 412 przy ul. Ewangelickiej 1 000 000,00 7 000,00 1 007 000,00  

 750   Administracja publiczna 115 695,00 50 590,00 166 285,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115 695,00 2 590,00 118 285,00  

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 695,00 2 590,00 98 285,00  

    Zakup cyfrowej platformy e-usług mieszkańca 45 756,00 2 714,00 48 470,00  

    Zakup serwera wraz z oprogramowaniem 49 939,00 - 124,00 49 815,00  

  75095  Pozostała działalność 0,00 48 000,00 48 000,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 454,40 40 454,40  

    Przebudowa schodów Ratusza wraz z budową podjazdu dla osób niepełnosprawnych 0,00 40 454,40 40 454,40  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 545,60 7 545,60  

    Przebudowa schodów Ratusza wraz z budową podjazdu dla osób niepełnosprawnych 0,00 7 545,60 7 545,60  

 801   Oświata i wychowanie 1 175 727,78 - 25 000,00 1 150 727,78  

  80101  Szkoły podstawowe 1 120 000,00 - 25 000,00 1 095 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 000,00 - 25 000,00 1 095 000,00  

    Wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły Podstawowej nr 5 w Wieluniu 360 000,00 - 25 000,00 335 000,00  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 000,00 - 17 000,00 0,00  

  85395  Pozostała działalność 17 000,00 - 17 000,00 0,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 - 17 000,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7210



    Zakup serwera wraz z oprogramowaniem  17 000,00 - 17 000,00 0,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 805 153,70 - 194 159,00 5 610 994,70  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 202 950,00 - 194 159,00 8 791,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 - 129 925,00 6 075,00  

    Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Wieluń- edycja II 136 000,00 - 129 925,00 6 075,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 950,00 - 64 234,00 2 716,00  

    Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Wieluń- edycja II 66 950,00 - 64 234,00 2 716,00  

   

 Razem 27 780 713,45 - 517 899,00 27 262 814,45  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7210



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVIII/958/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

921 92109 Wieluński Dom Kultury 2 156 000,00   

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 1 302 200,00   

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 1 691 000,00  89 000,00 

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji  1 867 200,00 400 000,00 

   Razem  5 149 200,00 1 867 200,00 489 000,00 

Jednostki nienależące do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

754 75412  Dotacja dla OSP Wieluń na zakup średniego wozu ratowniczo-gaśniczego    491 676,00 

758 75809  Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego-dofinansowanie do zakupu 'broni Palmera"   1 370,00 

801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 1 865 661,15   

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 144 044,00   

801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 194 840,00   

801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne  141 988,00   

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 220 000,00   

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,oddziałach 

przedszkolnych 

305 549,00   

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

1 089 919,00   

801 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  21 258,27 

851 85153  Przeciwdziałanie narkomanii   35 000,00 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   595 000,00 

852 85228  Usługi opiekuńcze   767 037,50 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców-dotacja dla szkoły podstawowej 200 000,00   

900 90095  Pozostała działaność-Spółka Wodna-melioracja   100 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej    290 000,00 

   Razem 4 162 001,15 0,00 2 301 341,77 

  O G Ó Ł E M : 9 311 201,15 1 867 200,00 2 790 341,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7210



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVIII/958/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń na 2022 r. 

    

§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

 Przychody i rozchody budżetu 13 225 451,59 8 282 039,71 

    

992 Spłata otrzymanych pożyczek z NFOŚiGW w Warszawiei w tym:  340 680,00 

    

 Rozbudowa instalacji biologicznego przetwarzania odpadów w Rudzie z infrastrukturą towarzyszącą  340 680,00 

    

    

992 Spłata otrzymanych pożyczek z WFOŚiGW w Łodzi w tym:  526 526,40 

    

 Kanalizacja sanitarna we wsi Olewin  372 000,00 

 Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Długosza 30-32  154 526,40 

    

992 Spłata otrzymanych kredytów w tym:  7 414 833,31 

    

    

952 Zaciągnięcie: 8 170 945,71  

 1) Zaciągnięcie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 4 282 039,71  

 2) Zaciągnięcie  pożyczek i kredytu na pokrycie deficytu budzetowego w tym:    3 888 906,00  

    a) kwota pożyczek 2 258 517,60  

 

Pożyczka z WFOŚiGW na "Budowę kanalizacji sanitarnej  dla wsi we wschodniej części gminy - 

Sieniec" 1 208 204,00  

 

Pożyczka z NFOŚiGW  na "Budowę systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z 

Punktem Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Rudzie z infrastrukturą towarzyszacą" 1 040 313,60  

 

Pożyczka z WFOŚiGW na  realizację zadania pn. Niezwłoczne usuwanie odpadów ze względu na 

zagrożenie dla życia lub zdrowia ludzi lub środowiska 10 000,00  

    b) kredyt na pokrycie deficytu budżetowego 1 630 388,40  

    

 

Niewykorzystane środki na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych zwiazanych ze szczególnymi zasadmi wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnychustawach, o których mowa w art..217 ust. 2 pkt 8 u. o. f.  1 054 505,88  

905 a) z tytułu opłat alkoholowych  329 099,66  

 b) z tytułu realizacji projektu Labolatoria Przyszłości 571 500,00  

    

906 c) z tytułu realizacji projektu ERASMUS 51 691,10  

 d) z tytułu realizacji projektu dot. Żłobka 102 215,12  

950 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 ustawy o f.p. 4 000 000,00  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7210



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXVIII/958/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy w 2022 r. 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Plan   

852   Pomoc społeczna      2 928 397,30 zł  

  85231 Pomoc dla cudzoziemców      2 928 397,30 zł  

    

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

     2 928 397,30 zł  

758   Różne rozliczenia      1 999 820,00 zł  

  75809 
Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
       286 118,00 zł  

    

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

       286 118,00 zł  

  75814 Różne rozliczenia finansowe      1 713 702,00 zł  

    Odsetki od środków ujetych w  rozdz. 75814 par. 2100 
         20 000,00 zł  

    

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

     1 693 702,00 zł  

Razem dochody   4 928 217,30 zł  

WYDATKI 

Dział Rozdział Wyszczególnienie   

852   Pomoc społeczna      4 928 217,30 zł  

  85231 Pomoc dla cudzoziemców      4 928 217,30 zł  

  

Świadczenia rodzinne, zasiłki okresowe          51 706,00 zł  

Jednorazowe świadczenie pieniężne  w wysokości 300zł 

na osobę        264 308,00 zł  

Świadczenie-płatność za pobyt w DPS.               475,00 zł  

Zapenienie posiłku dla dzieci i młodzieży            6 364,00 zł  

Wykonanie zdjęcia           16 125,00 zł  

Nadanie numeru PESEL          13 995,23 zł  

Całodzienne zakwaterowanie i wyżywienie zbiorowe        286 118,00 zł  

Wypłata świadczeń na podstawie art..13 ustawy z dnia 12 

marca 2022r. O pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

     2 575 424,07 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7210



wydatki na edukację dzieci z Ukrainy      1 713 702,00 zł  

Razem wydatki   4 928 217,30 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7210



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXVIII/958/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 1 798 238,00 0,00 237 282,00 2 035 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 476 420,00 0,00 237 282,00 1 713 702,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
1 456 420,00 0,00 237 282,00 1 693 702,00 

852   Pomoc społeczna 6 212 331,30 0,00 205 806,00 6 418 137,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 722 591,30 0,00 205 806,00 2 928 397,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
2 722 591,30 0,00 205 806,00 2 928 397,30 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 635 554,00 -358 675,14 0,00 12 276 878,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 12 635 554,00 -358 675,14 0,00 12 276 878,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
12 635 554,00 -358 675,14 0,00 12 276 878,86 

bieżące razem: 45 274 454,76 -358 675,14 443 088,00 45 358 867,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 45 274 454,76 -358 675,14 443 088,00 45 358 867,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7210



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXVIII/958/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

                       

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 010 569,30 8 010 569,30 2 750 627,30 1 762 696,03 987 931,27 200 000,00 5 059 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 443 088,00 443 088,00 239 114,00 40 380,80 198 733,20 0,00 203 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 453 657,30 8 453 657,30 2 989 741,30 1 803 076,83 1 186 664,47 200 000,00 5 263 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 4 520 829,30 4 520 829,30 1 643 904,30 887 917,03 755 987,27 200 000,00 2 676 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 443 088,00 443 088,00 239 114,00 40 380,80 198 733,20 0,00 203 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 963 917,30 4 963 917,30 1 883 018,30 928 297,83 954 720,47 200 000,00 2 880 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 12 635 554,00 12 618 554,00 461 580,00 160 537,00 301 043,00 0,00 12 156 974,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -382 523,90 -365 523,90 -4 049,90 -199,90 -3 850,00 0,00 -361 474,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 848,76 23 848,76 23 848,76 12 302,80 11 545,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 276 878,86 12 276 878,86 481 378,86 172 639,90 308 738,96 0,00 11 795 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 12 635 554,00 12 618 554,00 461 580,00 160 537,00 301 043,00 0,00 12 156 974,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -382 523,90 -365 523,90 -4 049,90 -199,90 -3 850,00 0,00 -361 474,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 848,76 23 848,76 23 848,76 12 302,80 11 545,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 276 878,86 12 276 878,86 481 378,86 172 639,90 308 738,96 0,00 11 795 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 274 454,76 45 257 454,76 5 737 238,49 3 427 728,63 2 309 509,86 221 258,27 39 298 958,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -382 523,90 -365 523,90 -4 049,90 -199,90 -3 850,00 0,00 -361 474,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 466 936,76 466 936,76 262 962,76 52 683,60 210 279,16 0,00 203 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 358 867,62 45 358 867,62 5 996 151,35 3 480 212,33 2 515 939,02 221 258,27 39 141 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7210



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXVIII/958/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania związane z przeciwdziałaniem Covid-19 

            

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota dochodów/ 

przychodów 

Wydatki z tego:  

ogółem Wydatki w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
Nazwa zadania 

(6+9) bieżące 

wynagrodzenia i  

składki od nich 

naliczone 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

dotacja na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  9050  571 500,00 zł   571 500,00 zł   571 500,00 zł   -   zł   571 500,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł  
Rozwój szkolnej infrastruktury: 

"Laboratoria przyszłości" 

852 85295 2180  150 000,00 zł   150 000,00 zł   150 000,00 zł   23 500,00 zł   126 500,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł  
Realizacja programu „Korpus 

Wsparcia Seniorów” 

851 85195 2180  160,00 zł   160,00 zł   160,00 zł   -   zł   160,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł  
Refundacja dojazdu na 

szczepienia przeciw Covid-19 

852 85395 2180  10 728 360,00 zł   10 728 360,00 zł   10 728 360,00 zł   151 360,00 zł   59 000,00 zł   -   zł   10 518 000,00 zł   -   zł  
Środki na realizację dodatku 

węglowego  

852 85395 2180  1 548 518,86 zł   1 548 518,86 zł   1 548 518,86 zł   21 279,90 zł   249 738,96 zł   -   zł   1 277 500,00 zł   -   zł  

Środki na podstawie ustawy z 

dnia 15 września 2022 roku o 

szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie niektórych źródeł ciepła 

w związku z sytuacją na rynku 

paliw 

O g ó ł e m    12 998 538,86 zł   12 998 538,86 zł   12 998 538,86 zł   196 139,90 zł   1 006 898,96 zł   -   zł   11 795 500,00 zł   -   zł   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7210



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXVIII/958/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z 

zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2022 rok 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł. 

1 2 3 4 5 

   I.DOCHODY 

 

320.00000 

900  

 

 

90019 

 

 

 

 

 

 

 

069 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 

Wpływy z różnych opłat 

320.000,00 

 

 

320.000,00 

 

 

 

320.000,00 

 

   II.  WYDATKI 

 
320.000,00 

900  

 

90019 

 

 

 

 

 

90004 

 

 

 

90095 

 

 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska,  

w tym wydatki bieżące 

 

Utrzymanie zieleni w gminach i miastach 

W tym wydatki bieżące  

 

Pozostała działalność  

W tym wydatki bieżące  

 

320.000,00 

 

 

 

50.000,00 

 

50.000,00 

 

  170.000,00 

 

170.000,00 

 

      100.000,00 

100.000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7210


		2023-08-31T11:47:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




